Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Educacgéo Especial/MAG - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 714088
2 725478
3 746142
4 734573
5 159921
6 711325
7 744301
8 730616
9 831463
10 307404
11 731326
12 166815
13 238995
14 608703
15 721476

Posicdo Inscricdo

LUANA HOEPERS

ROSANE CAMILO PEDRO NEVES
ROSALDA MONTEIRO MACIEL
ROSA MARIA ALMEIDA

ANA PAULA DA SILVA COSTA FONTANELLA
CLAUDIA REGINA LAURINDO
CRISETE DA SILVA DELFINO
MARIA BERNADETE TEIXEIRA
RANIERI GOMES DA ROSA
JULIANA NICOSKI ALAMINI
DELAIR HOEPERS

MISLEINI BORGES KOINASKI
CLEIMARA DA SILVA FERREIRA
SIDENEI SCHWARTZ

ROSANE MARTINS TAVARES

Ensino Médio - Educacao Especial/lMAG - Habilitado - PCD

Nome

7816
7592
6692
6648
6624
6456
6376
6360
6360
6228
6124
6116
5612
4936
4316

Pontuacao Final

1 847685

TAIS OLIVIA GONZAGA

6112

ACAFE - Processamento de dados - 11/11/2016 - 09:48:39

Pagina: 1/1



