Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED – Araranguá

Ensino Médio - Educação Especial/MAG - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	714088	LUANA HOEPERS	7816
2	725478	ROSANE CAMILO PEDRO NEVES	7592
3	746142	ROSALDA MONTEIRO MACIEL	6692
4	734573	ROSA MARIA ALMEIDA	6648
5	159921	ANA PAULA DA SILVA COSTA FONTANELLA	6624
6	711325	CLAUDIA REGINA LAURINDO	6456
7	744301	CRISETE DA SILVA DELFINO	6376
8	730616	MARIA BERNADETE TEIXEIRA	6360
9	831463	RANIERI GOMES DA ROSA	6360
10	307404	JULIANA NICOSKI ALAMINI	6228
11	731326	DELAIR HOEPERS	6124
12	166815	MISLEINI BORGES KOINASKI	6116
13	238995	CLEIMARA DA SILVA FERREIRA	5612
14	608703	SIDENEI SCHWARTZ	4936
15	721476	ROSANE MARTINS TAVARES	4316

Ensino Médio - Educação Especial/MAG - Habilitado - PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	847685	TAIS OLIVIA GONZAGA	6112